

OBIECTIV: Iniintare pista de biciclete in comuna Castranova, judetul Dolj
Beneficiar: Comuna Castranova
Proiectant: GAMA PROIECT CONSULT SRL
Executant: _____

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

29.08.2023

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202894 Apa	mc	19,50	2,22	43,24		
2	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	207,31	2,22	459,69		
3	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	0,26	2,22	0,57		
4	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	440,50	53,83	23.714,06		
5	2200408 Balast sortat nespalat de rau 0-30 mm	mc	1,81	53,83	97,31		
6	20019234 Beton marfa C 16/20 – Bc 20 (B 250) T3 f 31 cu aditiv	mc	339,36	225,80	76.628,50		
7	2806800 Borduri din beton pentru trotuare 10x15x50 cm	m	3.919,50	16,87	66.127,93		
8	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	306,00	0,33	99,54		
9	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	18.330,00	0,33	5.962,50		
10	6109418 Diluant ptr produse de marcare d009-3 ni 1708-61 a9	kg	17,50	6,60	115,46		
11	6108804 Email alb ii e.109-5 ni 1707-61	kg	36,50	12,32	449,59		
12	2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	kg	1.456,00	4,93	7.175,30		
13	2806461 Indicator rutier	buc	15,00	68,34	1.025,06		
14	17000623793 Mixtura asfaltica BA 16	tona	300,80	178,26	53.619,69		
15	2206000 Nisip 0,0-0,7 mm	mc	62,40	56,71	3.538,60		
16	2206012 Nisip natural 0-3 mm	mc	11,70	56,71	663,49		
17	2200642 Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	mc	0,22	56,71	12,59		
18	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	53,76	52,81	2.839,08		
19	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	35,20	2,95	104,00		
20	2206024 Pietris 7-31 mm	mc	50,70	57,41	2.910,57		
21	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	30,00	0,04	1,30		
22	6621727 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet tip.pa 5 mm	kg	5,70	8,17	46,57		
23	5882489 Saiba prec.plata pentru met B M 6 OL 34 s 5200	kg	0,30	13,59	4,08		
24	6301793 Stilp metalic confectionat industrial	buc	15,00	132,38	1.985,63		
25	5817422 Surub cap hexagonal semiprecis M 6x 60 gr. 5.8 s 6220	buc	30,00	0,14	4,07		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Valoare directa				lei	247.628,40		
Recapitulatie				lei	38.382,40		
TOTAL				lei	286.010,80		
				euro	57.875,83		

1 euro = 4,9418 lei, curs la data de 29.08.2023

Proiectant,